
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.172 - Oprava a výmalba chodby Žalhostice

242 339,26

Sazba daně Základ daně Výše daně
242 339,26 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 242 339,26

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

17. 8. 2023

 
 

0,000,00S02 Doplnění

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00S01 Práce schodiště

č.172 - Oprava a výmalba chodby Žalhostice

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  17. 8. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.172 - Oprava a výmalba chodby Žalhostice

S01 - Práce schodiště

 

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  17. 8. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

S01 - Práce schodiště

č.172 - Oprava a výmalba chodby Žalhostice

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  17. 8. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm m2 2,000 0,00

2 K 612322111 Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá 
zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 40,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
4 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 6 do 12 m t 0,672 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
5 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

6 M 34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 
svorky kus 4,000 0,00

7 K 741372061 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 5,000 0,00

8 M 34825001 svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-
300mm 1300-2000lm kus 5,000 0,00

9 K 741372076
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 s pohybovým čidlem 
se zapojením vodičů

kus 2,000 0,00

10 M 34825054 svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-
300mm 900-1900lm s pohybovým čidlem kus 2,000 0,00

11 K 741R.1 Elektrikářské práce včetně materiálu kpl 1,000 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
12 K 766660461 Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s 

nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000 0,00

13 M 61140510 dveře dvoukřídlé plastové bílé prosklené max rozměru 
otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 3,335 0,00

P  Poznámka k položce:
rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

VV 1*3,335 'Přepočtené koeficientem množství 3,335

14 K 766R.1 Úprava dveří, osazení el. vrátného a tabla se zvonky kpl 1,000 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
15 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 1,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
16 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 59,560 0,00
VV F02 59,560

17 K 784111007 Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti podlaží v do 
3,80 m m2 114,800 0,00

VV F01 114,800

18 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 114,800 0,00

19 K 784121017 Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti 
podlaží v do 3,80 m m2 114,800 0,00

20 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v 
místnostech v do 3,80 m m2 59,560 0,00

č.172 - Oprava a výmalba chodby Žalhostice

S01 - Práce schodiště

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

VV F02 59,560

21 K 784161407 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou na 
schodišti podlaží v do 3,80 m m2 38,267 0,00

VV F01/3 38,267
22 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 20,000 0,00
23 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 21,000 0,00

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

24 K 784171117 Zakrytí vnitřních ploch stěn na schodišti podlaží v do 
3,80 m m2 40,000 0,00

25 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 42,000 0,00
VV 40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,000

26 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 59,560 0,00

VV F02 59,560

27 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 114,800 0,00

28 K 784191009 Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení 
malířských prací m2 30,000 0,00

29 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 59,560 0,00

VV F02 59,560

30 K 784211107 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m m2 114,800 0,00

VV F01 114,800

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
31 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 8,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
32 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
33 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
34 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
35 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
36 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
37 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 6 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  17. 8. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.172 - Oprava a výmalba chodby Žalhostice

S02 - Doplnění

 

Strana 7 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  17. 8. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

S02 - Doplnění

č.172 - Oprava a výmalba chodby Žalhostice

Strana 8 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  17. 8. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
1 K 342141001 Příčky montované z pórobetonových vyztužených dilců 

do P4,5-600 tl 75 mm m2 3,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 612232053 Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 400 
mm polyuretanovými deskami tl do 80 mm m 34,000 0,00

VV 1,7*20 34,000

3 M 28375813 deska EPS S pro aplikace bez zatížení λ=0,042-0,043 
tl 20mm m2 13,600 0,00

VV 1,7*0,4*20 13,600

4 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 23,800 0,00

VV 1,7*0,7*20 23,800

5 K 622131100 Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 4,000 0,00

6 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 4,000 0,00

7 K 622151001 Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn m2 4,000 0,00

8 K 622311101 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších 
stěn nanášená ručně m2 4,000 0,00

9 K 6R01 Montáž armovacích rohů u oken m 40,000 0,00

10 M 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
140 t 0,073 0,00

P  Poznámka k položce:
Hmotnost: 14,40 kg/m

VV 0,0163*4,5 0,073
VV Součet 0,073

11 M 13010722 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
200 t 0,326 0,00

P  Poznámka k položce:
Hmotnost: 26,30 kg/m

VV 0,031*10,5 0,326
VV Součet 0,326

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

12 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 20,000 0,00

13 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m 
za každý den použití

m2 140,000 0,00

VV 20*7 'Přepočtené koeficientem množství 140,000

14 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 20,000 0,00

15 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 0,840 0,00
VV 3,5*1,2*0,2 0,840
VV Součet 0,840

16 K 974029384 Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro komínové nebo 
ventilační průduchy hl do 300 mm š do 150 mm m 0,400 0,00

17 K 974R01 Zapravení komínu po průrazu kpl 1,000 0,00

18 K 977211112 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s 
výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm m 3,500 0,00

19 K R01 Zapravení po odstranění balkónu, doplnění říms kpl 1,000 0,00
20 K R02 Zapravení oken z vnější strany vč. materiálu kus 10,000 0,00

č.172 - Oprava a výmalba chodby Žalhostice

S02 - Doplnění

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 0,00
21 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 2,090 0,00

22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,090 0,00

23 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 41,800 0,00

VV 2,09*20 'Přepočtené koeficientem množství 41,800

24 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 2,090 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
25 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 6 do 12 m t 1,513 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

26 K 711111051 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací m2 30,000 0,00

27 M 24551040 stěrka hydroizolační dvousložková cemento-
polymerová pod dlažbu kg 30,000 0,00

P  Poznámka k položce:
Spotřeba: 1,5 kg/m2 tl. 1 mm

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

28 K 741122025 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY) m 12,000 0,00

29 M 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2 m 13,800 0,00

P  Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 18,6mm

VV 12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 13,800

30 K 741211827 Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím 
přes IPx4 plochou přes 0,8 m2 kus 1,000 0,00

31 K 741R01 Montáž rozvaděče DCK Holoubkov vč. jističů, zapojení 
a zprovoznění kpl 1,000 0,00

32 K 741R02 odvod z kotle - Vysekání a vyvedení nad střechu, 
napojení, zapravení, zprovoznění včetně revize kpl 1,000 0,00

33 K 741R2 Méněpráce na kotli kpl 1,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00
34 K 763111311 SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 

s izolací EI 30 Rw do 45 dB m2 6,900 0,00
VV 0,15*3*2 0,900
VV 2*3 6,000
VV Součet 6,900

35 M 60726286 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm m2 3,125 0,00
VV 2,5*0,625*2 3,125
VV Součet 3,125

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
36 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 36,900 0,00
VV 30 30,000
VV 0,15*3*2 0,900
VV 3*2 6,000
VV Součet 36,900

37 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 36,900 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
38 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 10,000 0,00
39 K HZSR1 Hodinová zúčtovací sazba kominík hod 4,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
40 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
41 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D VRN6 Územní vlivy 0,00
42 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
43 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
44 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
45 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 11 z 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4017090

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c1e2a2d0-33c6-404a-9131-2f85a8721ced

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.10.2023 08:51:01


		2023-10-05T06:51:24+0000




